celum uite et factus est homo. In anima mea in uerentur

In prima pia fecerat deus celum et terram et creauit in eis ahorum nomen Iua

Etabitur ergo dominus noster hominem ipsius et in paradiso uolu

prius ut uteretur cur iusti dicitur dicitur dicitur **R.** Plantata

erat autem dñs deus padys uoluptans a principe o dñs presul hominem

quem formare nat. **R.** **D**icit dominus deus non est bonus es se velen
vran so unum faciam et adiuto ut imm simu le si bi. **v.** **A** de ue
to non solum faciat ut adiutor si multa si in dixit quod de nos **Fa.** **R.** **N**unca sit do
mit misere coram domini in letuam de eo sus e misericordia
ficanit costam quia nul erat de adam i mulie re et adduxit e a ad a dā ut inde ret
qd vocaret e am Et nōne nōne e o mī rego quia de me su o fū
pia dūcēt Lumen qmūdūcēt adiutum ut cōfiteor nos in plemento carnis p

a Et. R. **E**ccē adām quasi mūs ex nōlūs factus est **Sicut**
bo mūm et mīma lū videre ne forte sit māt de ligno mīte et vīnat
me i m̄ terminū. **L**hercūlū collocant dñs i flāmē glādū atq; n̄ scū
lēm ag custodiendā māt lignū i te era ic **Vide. R.** **I**bi est abel
frater tu ns dynto nūmīs ad chā ym ne scio domine mīq
cristos frātis met si e **R.** go et dixit ad e iunt quid feci si Ecce uox sang

ms fratrii tui i' abel clamat ad me de ter ea. **M**aledictus eris se ter

ra que aperuit os sium et suscepit sanguinem fratris tui de manu tu a.

Ecce Gloria Ecce. **R** ubi est abel. **A** scende mei deus et a delicto meo inida

me quia tibi soli peccavi. **P** ipm. Enouae. **A** confitebor tibi domine qui exaudiisti

me. **C** onfitemi. **A** d eus deus nis ad te de luce uigilo quia tu es adiutor

me. **P** ipm. Enouae. **A** benedictus es in firmamento ce li et laudabilis in secula dous

D omine regnus tuus es in eternum. **A** ndate dominum de celis. **P** ipm. Enouae. uali. **S** ecundu

le est ignis celorum hominum priuamilies qui exiit primo mane conduceo operarios in

A d. **I**n domum tuam uenire. **O** mnes amorem fac tua cui opera

*Ehre seines alten Vaters ist
Welt Friede, sein Geist hilft uns*

Z. responderunt idcirco nemo nos condidit p̄dixit. Euouae. **R.** Esto nobis dū

unne. Tunc sonitu dñis v. Alfa et omnia. **A.** Ur Gloria p̄via filio i spiritu c
v. Dñe te git mea. **S.** Santo. **A.** Hoc operarios i redde illis mercede sua dicit dominus p̄ misericordia.

E. Euouae. **R.** duc de cæcere adām me am. Ut confite a nre nomini tu

o domi ne. **v.** p̄ erit fuga a me i uō est q̄ requirat a minā meam.
v. Ali oculi tis meis.

V. Ut Gloria. **E.** duc. **S.** v̄gt. **a.** Duxit paternulas operariis suis quid hic stans tota

die ociosi ac illi respondentes dixerunt quia nemo nos duxit i te et tuos ē vmeant

meā i qd̄ iusti fieri dabo uobis. **p.** v̄gt. **E.** Euouae. **S.** **a.** Huius nonnulli una hora se

erunt i uares illas uiles foras. **E.** Euouae. **S.** **a.** Huius nonnulli una hora se

~~o~~ s i no ctes aper a sit ce li et ex omni eae ne habiente spm
te Ingressi se in ar cham et clausit afo tis os tenu do
mis. v. Noe nra et fili se nis irre er virores fili omni e
nos Ing. R. Regne int archa mense septimo super motes armie me Et
aque i bat i decresce bat usq ad decimū men san. v. De
anno omni mense pmo die men sis cacumina mōni apparue ruit Et a.
Dolens noc scire si tam resal sent aque emisit co umbra q ix
mū virentis o lute in o te suo deferens Ad archā reuer sa est. v.
Deferens autē signū clementie de i columba m o ve suo Ad. R. dei
caut no e altare do mi no offe uis signi illud holocaustū odoratus est
dīs odd rem scianta tis et benedixite os Cresci te multiplicavit in
et irplete terrā v. Ecce ego statuam pactū meū nobisū et m semine
testio post nos Cres. R. Donā arcū me um in mibibus ce li dixit

Novitatis
quod p[ro]p[ter]i
N^o 561

dominus ad nos e[st]. Et recorda boni fideis mei

te a[n]t[er] v[er]o. C[on]sige obdureo mali[m] celum apparebit a[n]t[er] mali[m] i[m]mali

l[et]imus. Et. R[ec]orde[m]en et ipsi[m] unam dicit domini misericordiam ultra a

etas dilectionis super te. Et pacem meam recorda bona ut non perdam

quis di h[ab]et omnia non car[es] nem. R[ec]orde[m]en mei ponat

in malib[us] i[n] ent signum froris ita misericordia tamen ut me ego statu

am pacem meam non mali[m] et non lenitatem nescio quid est mali[m]

ut deinceps di h[ab]ent dissipans den[omin] teria. R[ec]orde[m]en i[n] mali[m] un

debo il lum i[n] recordabor fideis mei semper ter mi. R[ec]orde[m]en. D[omi]n[u]s enedicens

ergo de us no[n] e a te ne qua[m]q[ue] ultra male di ca ter re p[re]ter hominem

ad ymaginem quippe de i[n] factus e ho mo. R[ec]orde[m]en. Hoc erit si

gnu fideis inter me et te ram armi mei po na in mali[m] celo. Ad Glori

pati et fili o i[n] spiritu sancto ad. a. o[mni]m[us] militante

mag' ac mag' clamabat ut eū domini illuminaret. p. vñabil'. Euonae. h. x. tans autē

ihesu nullit cœn' addui ad se et a it illi quid nos ut faciat tibi domine ut mœda i ihesu ac

ill'i respice fides tua te saluum fecit i festum uidet i sequebat illu magnificas deū. p. vñgt

Euonae. a. E radem enī genibz ad illudendū i flagellandū i crucifigendū p. vñd. Eu.